
 
 

Seznam sešitů pro ty, co si neobjednali. Papíry mohou mít všichni přes školu, ty budou objednané. 
Rozdíly v papírech způsobily počty zbytků z minulého ročníku. 

2. A třída 

 papíry: 
40xA3, 30xA4, barevné papíry a balík xerox papírů A4 byly za 
cenu 169Kč 

 sešity: 
40 1x a 512 1x  

           Celková cena při hromadném zakoupení byla 15Kč 
 

5. třída 

 papíry: 
30xA3, 20xA4, skicák a barevné papíry byly za cenu 86Kč. 

 sešity: 
           440 2x, 444 2x, 524 1x, 544 3x, sešit A5 pevné desky 2x, 
           notový sešit A5.  
           Celková cena při hromadném zakoupení byla 149Kč 

2. B třída 

 papíry: 
40xA3, 30xA4, barevné papíry a balík xerox papírů A4 byly za 
cenu 169Kč 

 sešity: 
420 1x, 440 2x, 512 3x a 511 1x  
Celková cena při hromadném zakoupení byla 44Kč 

6. třída 

 papíry: 
5xA2, 20xA3, skicák a barevné papíry byly za cenu 81Kč. 

 sešity: 
440 2x, 544 3x, 524 1x, 444 2x, 445 1x, notový sešit A5  

           Celková cena při hromadném zakoupení byla 88Kč. 

3. třída 

 papíry: 
40xA3, 30xA4, 2xA2 a barevné papíry byly za cenu 89Kč 

 sešity: 
440 1x, 512 2x a 511 1x  
Celková cena při hromadném zakoupení byla 22Kč. 
 

7. třída 

 papíry: 
5xA2, 20xA3, skicák a barevné papíry byly za cenu 81Kč  

 sešity: 
440 2x, 544 2x, 524 3x, 444 1x, 445 1x, notový sešit A5  

           Celková cena při hromadném zakoupení byla 79Kč. 

4. třída 

 papíry: 
           20xA3, 20xA4, 10xA2, skicák a barevné papíry byly za cenu 
          114Kč. 

 sešity: 
          440 1x, 444 1x, 520 1x, 523 3x, 524 4x, 540 1x, 511 2x, 624 2x, 
          + rychlovazač 1x a prospektový obal 30ks 
          Celková cena při hromadném zakoupení byla 194Kč. 

8. třída 

 papíry: 
5xA2, 10xA3, skicák a barevné papíry byly za cenu 69Kč. 

 sešity: 
           440 2x, 544 2x, 524 3x, 444 2x, 4451x, notový sešit A5  
           Celková cena při hromadném zakoupení byla 90Kč. 



 
 

 9. třída 

 papíry: 
skicák a barevné papíry byly za cenu 35Kč  

 sešity: 
440 2x, 544 4x, 524 3x, 444 2x, 445, notový sešit A5  

           Celková cena při hromadném zakoupení byla 102Kč. 
 

 


